

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bombastic Holding ApS

Kapelvej 46 B, 2200 København

CVR-nr. 32 35 52 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Lotte Dyva-Toubro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bombastic Holding ApS Kapelvej 46 B 2200 København
	CVR-nr.: 32 35 52 77
	Stiftet: 28. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lykke Neiiendam Lotte Dyva-Toubro Line Nybo Gamborg Malene Bechmann Eikers
Direktion	Lykke Neiiendam
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bermuda ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.138 kr. mod -8.233 kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.758.093 kr. mod 3.547.336 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-12.138	-8.233
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.771.386	3.610.948
Øvrige finansielle omkostninger	-3.825	-59.559
Resultat før skat	3.755.423	3.543.156
Skat af årets resultat	2.670	4.180
Årets resultat	3.758.093	3.547.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.158.164	1.510.948
Udbytte for regnskabsåret	2.061.856	2.061.856
Overføres til overført resultat	2.854.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.468
Disponeret i alt	3.758.093	3.547.336

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.410.782	8.739.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.410.782</u>	<u>8.739.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.410.782</u>	<u>8.739.396</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	758.018
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	386.674	436.162
Andre tilgodehavender	0	6.830
Tilgodehavender i alt	<u>386.674</u>	<u>1.201.010</u>
Likvide beholdninger	<u>2.015.489</u>	<u>1.368.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.402.163</u>	<u>2.569.431</u>
Aktiver i alt	<u>12.812.945</u>	<u>11.308.827</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.881.802	6.039.966
Overført resultat	4.865.651	2.011.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.061.856	2.061.856
Egenkapital i alt	<u>11.859.310</u>	<u>10.163.073</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	703.596	1.136.479
Selskabsskat	243.004	0
Anden gæld	7.035	9.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.635</u>	<u>1.145.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>953.635</u>	<u>1.145.754</u>
Passiver i alt	<u>12.812.945</u>	<u>11.308.827</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	6.039.966	2.011.250	2.061.856	10.163.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.061.856	-2.061.856
Resultatandel	0	-1.158.164	2.854.401	0	1.696.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	2.061.856	2.061.856
	50.001	4.881.802	4.865.651	2.061.856	11.859.310

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Bechmann Eikers

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 360bf8b4-e1de-46fa-908e-2cca395f0f39

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-27 10:46:41 UTC



Lotte Dyva-Toubro

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a09e09d-9a23-4cbf-b00e-455d166a7c82

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-27 10:50:33 UTC



Lykke Neiiendam

Direktør

Serienummer: af857a85-afe1-43c0-b6ab-0a453ffc4ae1

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-27 11:00:37 UTC



Lykke Neiiendam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: af857a85-afe1-43c0-b6ab-0a453ffc4ae1

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-27 11:00:37 UTC



Line Toldberg Gamborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7a90c363-f363-4b53-8fe0-5c337f779d49

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-05-27 13:50:01 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-27 13:56:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: SS7E1-0HQMA-JIFWK-OE6E2-666A8-5EFP8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Alice Garđališ

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-29 15:08:27 UTC



Lotte Dyva-Toubro

Dirigent

Serienummer: 8a09e09d-9a23-4cbf-b00e-455d166a7c82

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-30 11:42:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**